РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2023 № 298-п

О принятии решения по разработке муниципальной программы
«Развитие торговли на территории Мысковского городского округа на

2023-2027»

В  целях  определения  основных  направлений  развития  торговли  и
мероприятий, содействующих развитию торговли на территории Мысковского
городского  округа,  в  соответствии  со  статьей  18  Федерального  закона  от
28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности  в  Российской Федерации»,  статьей  16 Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской  Федерации,  статьей  5  части  4  закона  Кемеровской  области  -
Кузбасса  от  12.12.2022  № 139-ОЗ  «О  регулировании  отдельных  вопросов  в
сфере торговой деятельности», подпунктом 2 пункта 2.7 части статьи 51 Устава
Мысковского городского округа

1. Начальнику  отдела  потребительского  рынка,  поддержки  и  развития
предпринимательства  администрации  Мысковского  городского  округа
Н.М. Демлер:

1.1. Обеспечить разработку проекта муниципальной программы «Развитие
торговли на территории Мысковского городского округа на 2023-2027» (далее -
проект программы).

1.2.  Создать  рабочую  группу  по  разработке  проекта  программы  и
утвердить ее состав, согласно приложению.

1.3.  Направить  проект  программы  участникам  рабочей  группы  для
согласования в срок до 27 марта 2023 года.

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование
настоящего  постановления  в  городской  газете  «Мыски»  и  на  сайте
«Электронный  бюллетень  Мысковского  городского  округа»  (электронный

адрес  в  информационно-телекомуникационной  сети  «Интернет»  -  pravo-
myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского
городского округа           Е.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации

                                                                         Мысковского городского круга
от 10.03.2023 № 298-п

Состав рабочей группы по разработке муниципальной программы «Развитие
торговли на территории Мысковского городского округа на 2023-2027 годы»

№
п/п

ФИО Должность

1 Кондакова Татьяна Викторовна Заместитель  главы  Мысковского  городского
округа  по  экономике  и  промышленности
(руководитель рабочей группы)

2 Демлер Наталия Михайловна Начальник  отдела  потребительского  рынка,
поддержки  и  развития  предпринимательства
администрации  Мысковского  городского
округа  (заместитель  руководителя  рабочей
группы)

3 Чичиланова Нина Сергеевна Заместитель  начальника  отдела
потребительского  рынка,  поддержки  и
развития  предпринимательства
администрации  Мысковского  городского
округа (секретарь рабочей группы)

4 Рудик Наталья Викторовна Директор  Представительство  в  г.
Новокузнецк  Союза  «Кузбасская  торгово-
промышленная палата» (по согласованию)

5 Шемякова Елена Николаевна Уполномоченный  представитель  по  защите
прав  предпринимателей  в  Кемеровской
области в городе Мыски (по согласованию)

6 Артемьева Наталья Сергеевна Индивидуальный  предприниматель  (по
согласованию)

7 Архипова Марина Павловна Директор  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Вангард»  (по
согласованию)

8 Сохина Светлана Александровна Директор  общества  с  ограниченной
ответственностью «Лайм» (по согласованию)

9 Булатов Александр Хусаинович Индивидуальный  предприниматель  (по
согласованию)

Заместитель главы
Мысковского городского округа
по экономике и промышленности Т.В. Кондакова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложение